绍市中医〔2017〕38号
绍兴市中医院关于公布中医养生保健操

竞赛获奖名单的通知
各护理单元：
为庆祝5·12国际护士节，提高护理人员中医护理综合能力，根据年初工作计划，我院15个护理单元参加中医养生保健操竞赛活动，现将获奖名单公布如下：
一等奖：急诊室
二等奖：二病区    三病区    六病区   十四病区
三等奖：五病区    七病区    八病区   ICU病区
优胜奖：四病区   十一病区   十二病区   十三病区
血透室   手术室
希受到表彰的科室珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。
绍兴市中医院

                             2017年5月10日
  绍兴市中医院办公室              2017年5月10日印发